

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/02/2014 a 28/02/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Entrada: 2014000019 **Dt.** 04/02/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor 12.801.630/0001-44 - STYLLO AMBIENTAÇÕES

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000000090	13/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.0987/2013-68	01/08/2013
001 - EMPENHO	2013NE000652	05/11/2014

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010140 - ARMARIO BAIXO EM MADEIRA	142124200	12	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
100010197 - GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA	142124200	13	R\$ 470,00	R\$ 6.110,00
100012330 - ESTACAO DE TRABALHO TIPO PENINSULA FORMATO EM L	142124200	1	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00
100013053 - MESA RETANGULAR	142124200	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
100013053 - MESA RETANGULAR	142124200	4	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
100013331 - ESTACAO DE TRABALHO EM L	142124200	10	R\$ 1.370,00	R\$ 13.700,00
100013571 - MESA PARA LEITURA, TIPO BOX	142124200	2	R\$ 1.440,00	R\$ 2.880,00
Total do Documento:				R\$ 33.590,00

Entrada: 2014000020

Dt. 04/02/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3269	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-55	12/09/2013
001 - EMPENHO	2013NE000822	17/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 35,32	R\$ 35,32
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 157,37	R\$ 157,37
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 85,61	R\$ 85,61
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 28,76	R\$ 28,76
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 79,59	R\$ 79,59
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 72,91	R\$ 72,91
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 170,54	R\$ 341,08
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 66,82	R\$ 66,82
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 64,21	R\$ 64,21
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 27,63	R\$ 27,63
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 60,87	R\$ 60,87
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 58,86	R\$ 58,86
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 43,48	R\$ 43,48
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 53,51	R\$ 53,51
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 46,75	R\$ 93,50
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 114,17	R\$ 114,17
Total do Documento:				R\$ 1.383,69

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal**Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/02/2014 a 28/02/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Entrada:** 2014000023**Dt.:** 14/02/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 00.325.400/0001-77 - INDUSTRIA DE MOVEIS CEQUIPEL PARANA LTDA.**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	0099995	30/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1651/2013-12	
001 - EMPENHO	2013NE000844	19/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013617 - COFRE EM ACO DE ARMARIO	142122400	2	R\$ 3.125,00	R\$ 6.250,00
Total do Documento:				R\$ 6.250,00

Entrada: 2014000024**Dt.:** 27/02/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3327	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-55	01/12/2013
001 - EMPENHO	2014NE000822	17/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 130,42	R\$ 130,42
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 133,10	R\$ 133,10
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 22,74	R\$ 22,74
Total do Documento:				R\$ 286,26

Entrada: 2014000025**Dt.:** 27/02/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3326	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-55	01/12/2013
001 - EMPENHO	2013NE000822	17/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 26,09	R\$ 26,09
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 34,11	R\$ 34,11
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 46,75	R\$ 140,25
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 72,58	R\$ 72,58
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 41,47	R\$ 82,94
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 42,14	R\$ 42,14
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 112,36	R\$ 112,36
100010044 - LIVRO -	142121800	10	R\$ 40,07	R\$ 400,70
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 33,38	R\$ 66,76
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 61,53	R\$ 184,59
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 60,87	R\$ 60,87

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/02/2014 a 28/02/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 107,01	R\$ 107,01
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 81,59	R\$ 81,59
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 199,31	R\$ 199,31
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 72,30	R\$ 72,30
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 43,48	R\$ 43,48
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 133,10	R\$ 133,10
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 93,64	R\$ 93,64
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 114,17	R\$ 114,17
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 160,52	R\$ 321,04
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 120,32	R\$ 120,32
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 66,22	R\$ 66,22
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 111,03	R\$ 111,03
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 115,71	R\$ 115,71
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 109,15	R\$ 109,15
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 63,07	R\$ 63,07
100010044 - LIVRO -	142121800	5	R\$ 66,82	R\$ 334,10
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 40,13	R\$ 40,13
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 90,29	R\$ 180,58
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 126,41	R\$ 126,41
Total do Documento:				R\$ 3.655,75

Entrada: 2014000026

Dt. 13/02/2014

Tipo: COMPRA

Fornecedor 05.634.834/0001-72 - WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Documentos:

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	22807	29/01/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1651/2013-12	
001 - EMPENHO	2013NE000763	05/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100002274 - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE LIVROS	142124800	5	R\$ 626,00	R\$ 3.130,00
Total do Documento:				R\$ 3.130,00
Total da U.G.:				R\$ 48.295,70
Total Geral:				R\$ 48.295,70